Совет депутатов городского поселения

г. Красный Холм Тверской области

РЕШЕНИЕ

03. 06. 10                                  г. Красный Холм                                          №146
Об утверждении  прогнозного плана

 приватизации муниципального

 имущества городского поселения

г. Красный Холм на 2010год

Руководствуясь Уставом муниципального образования, городского поселения г. Красный Холм и Положением «О порядке приватизации муниципального имущества  муниципального образования «Городское поселение город Красный Холм Тверской области»,  Совет депутатов решил:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского поселения г. Красный Холм на 2010 финансовый год. Прилагается
Глава городского поселения

г. Красный Холм                                                                         Н.А. Жолобова
                                                                                                            Утверждено решением Совета депутатов

                                                                                                                                         городского поселения г. Красный Холм

                                                                                                                                                     от 03 июня 2010  №146

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества

городского поселения г. Красный Холм на 2010 финансовый год.

	№ п/п
	          Наименование имущества и его характеристика
	Адрес объекта
	Предполагаемые сроки приватизации

	    1.
	Нежилое трехэтажное здание гостиницы, общая площадь 2138,2кв.м.,инв.№ 3, лит.А, кадастровый № 69:16: 0070331: 33 : 3
	Тверская обл., г.  Красный Холм, пл. Карла Маркса, д.5/3
	            Сентябрь-октябрь